
SAVAGE 93 SCOPE BASES - EGW SAVAGE 93 (1-5/8 EJECTION PORT)
20 MOA BLACK

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Savage 93 Scope Bases. Lisää yhdestä kappaleesta koostuvan
Picatinny-kiikarin kiskon monipuolisuus haulikkosi ilman poraamista tai
kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-ura-
ja kiskoväli, joka mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen säädön
silmäetäisyydessä sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnoissa. Porattu
sopimaan aseen vastaanottimen tehdas kiikarin kiinnityskohdille. Hyväksyy
Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät
jyrsityn keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveät poikkiraot on mitattu
MIL-STD 1913 -standardeihin +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä, extrudoidusta 6061
T6 -alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee
20 tuumaa lbs vääntöä ja pisaraa sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW SAVAGE 93 (1-5/8 EJECTION PORT) 20 MOA BLACK
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000179
Valm.nro: 41602
Asetyyppi: Savage Arms
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 93
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 211mm
UPC: 841370105663

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/SAVAGE-93-SCOPE-BASES-Savage-93-1-5-8-Ejection-Port-20-MOA-EGW-Aluminum-Black-1-Piece-Savage-Arms-Picatinny-Rail-296000179
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet EGW Savage 93 Kiikarin Kiskolle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Savage 93 kiikarin kiskot. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet varmistaaksesi
kiskojen oikean käytön ja asennuksen EU:n yleisen tuotesuojelusäädöksen (GPSR) mukaisesti. Lue tämä opas
huolellisesti ennen käyttöä varmistaaksesi turvallisen toiminnan ja ylläpidon.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote sopii erityisesti aseesi mallille, Savage 93.
Käsittele aina aseita ja tarvikkeita varovaisesti, noudattaen kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä.
Pidä kiikarin kiskot lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote mahdollisten vaurioiden tai vikojen varalta ennen asennusta ja käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä EGW Savage 93 kiikarin kiskoja vain yhteensopivien Picatinny tai Weaverkiikarin renkaiden kanssa.
Älä ylitä suositeltua vääntöä (20 tuumaa lbs) kiikarin kiskojen kiinnittämisessä. Liiallinen tiukkuus voi
vahingoittaa kiskoa tai asetta.
Käytä sinistä Loctitea ruuveissa estääksesi niiden löystymisen käytön aikana.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kiikarin kiskojen asennusta tai säätöä.
Vältä kiikarin kiskojen käyttöä äärimmäisissä ympäristöolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa niiden
suorituskykyyn.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien Torx®avain.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.

Asennusvaiheet

Etsi tehtaan kiikarin kiinnityskohdat Savage 93:n vastaanottimesta.
Kohdista EGW Savage 93 kiikarin kiskot kiinnityskohdille.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit kiskojen läpi kiinnityskohdille.
Tiukkaa ruuvit 20 tuumaa lbs vääntöön käyttäen Torx®avainta.
Lisää tippa sinistä Loctitea ruuveihin varmistaaksesi niiden paikoillaan pysymisen.

Käyttö

Kun asennus on valmis, kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarin renkaat kiikarin kiskoihin.
Säädä silmäetäisyys tarpeen mukaan optimaalista tähtäystä varten.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarin kiskojen kunto.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta yleiseen kotitalousjätteeseen.
Kierrätä materiaaleja, kun se on mahdollista.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua EGW Savage 93 kiikarin kiskojen osalta, ota
yhteyttä paikalliseen jakelijaan tai jälleenmyyjään. Viittaa aina viralliseen verkkosivustoon tai asiakaspalveluun
saadaksesi tarkimmat ja ajantasaisimmat tiedot.



Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa EGW Savage 93 kiikarin kiskojen turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos,
että priorisoit turvallisuutta ja noudatat EU:n yleisen tuotesuojelusäädöksen vaatimuksia.
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